

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Stavebné úpravy priestorov zdravotného strediska v Novoti	JKSO	
Názov objektu	SO 04 Stavebné úpravy čakárne detskej ambulancie	EČO	
		Miesto	Novotí
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Novotí	47225548	
Projektant			
Zhotoviteľ	dk, s.r.o. Novotí 902		
Spracoval	Dušan Kozaniák		
	Rozpočet číslo		CPV
	Dňa		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	579,22	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	954,28	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	2 042,08	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	969,55	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	114,16					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	100,23					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		4 759,51	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť 1		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ	Pečiatka	24 DPH 20,00 % z 4 759,51
		4 759,51
		25 Cena s DPH (r. 23-24)
		5 711,41
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochty a odpočty
Zhotoviteľ	dk, s.r.o.	26 Dodávky zadávateľa
	029 55 Novotí 902	27 Kízavá doložka
	IČO: 47225548 IČ DPH: [redacted]	28 Zvýhodnenie + -
Dátum a podpis	mobil: 0915 809 795	0,00

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy priestorov zdravotného strediska v Novoti
 Objekt: SO 04 Stavebné úpravy čakárne detskej ambulancie

Objednávateľ: Obec Novot'
 Zhotoviteľ: dk,s.r.o. Novot' 902
 Miesto: Novot'

Spracoval: Dušan Kozaňák
 Dátum: 06. 2. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				1 533,499	0,696
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 241,605	0,668
1	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	7,020	2,164	15,191	0,001
2	61146011R	Príprava vnútorného podkladu na existujúcu dlažbu kontaktným mostíkom	m2	17,876	3,166	56,595	0,008
3	612423521.S	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omietkou hladkou	m2	1,200	23,518	28,222	0,043
4	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietku a nátery	m2	41,799	2,089	87,318	0,017
5	612460207.S	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	48,125	10,306	495,976	0,270
6	612481021.S	Okenný a dverový plastový dilatčný profil pre hrúbku omietky 6 mm	m	19,200	2,689	51,829	0,033
7	612481041.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku tenkovrstvovej omietky 3 mm	m	24,875	2,860	71,143	0,048
8	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	48,125	9,050	435,531	0,248
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				262,256	0,028
9	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	17,650	3,617	63,840	0,027
10	952901221.S	Vyčistenie budov priemyselných objektov akejkoľvek výšky	m2	17,650	4,420	78,013	0,001
11	96508181R	Búranie soklíkov z dlažieb keramických, hr. do 10 mm, -0,06500t	m	14,000	4,308	60,312	0,000
12	971036002.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 30 mm do stien - murivo tehlové -0,00001t	cm	20,000	0,333	6,660	0,000
13	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	15,000	1,676	25,140	0,000
14	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,970	15,377	14,916	0,000
15	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,910	0,476	1,385	0,000
16	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	0,970	12,361	11,990	0,000
99		Presun hmôt HSV				29,638	0,000
17	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,696	42,584	29,638	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				3 011,624	0,809
735		Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				22,279	0,000
18	735151821.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,02493t	ks	1,000	5,341	5,341	0,000
19	735154143.S	Spätná montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	1,000	16,938	16,938	0,000
763		Konštrukcie - drevostavby				1 346,963	0,205
20	763120010.S	Sadrokartónová inštalčná predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, jednoducho opláštená doskou impregnovanou H2 12,5 mm	m2	4,824	40,071	193,303	0,057
21	763135045.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová biela hr. 10 mm	m2	17,309	65,938	1 141,321	0,148
22	998763301.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,205	60,191	12,339	0,000
771		Podlahy z dlaždíc				1 295,979	0,589
23	771415008.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 600 x 95 mm	m	14,000	3,291	46,074	0,056
24	597640005800.S	Sokel keramický, lxxvhr 598x95x10 mm	ks	26,000	9,850	256,100	0,033
25	771575546.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 600 x 600 mm	m2	17,876	16,615	297,010	0,063
26	597740003300.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 598x598x10 mm, gresové glazované	m2	18,949	35,963	681,463	0,437
27	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,589	26,030	15,332	0,000
775		Podlahy vlysové a parketové				42,122	0,001
28	775413250.S	Montáž prechodovej lišty narážaním	m	2,750	3,079	8,467	0,000
29	611990001600.S	Lišta prechodová narážacia, šírka 40 mm	m	2,778	12,115	33,655	0,001
783		Nátery				247,527	0,009

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
30	783801812.S	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	21,000	1,384	28,644	0,000
31	783824220.S	Natery syntetické farby bielej betónových povrchov stien dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	21,000	10,423	218,883	0,009

784 Maľby 56,754 0,005

32	784402801.S	Odstránenie maľieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, -0,0003 t	m2	17,394	1,127	19,603	0,000
33	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanašané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	21,650	1,716	37,151	0,005

M Práce a dodávky M 214,391 0,020

21-M Elektromontáže 214,391 0,020

34	210110001.S	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	1,000	5,541	5,541	0,000
35	345340003000.S	Spínač jednopólový nástenný IP 44	ks	1,000	4,473	4,473	0,000
36	374890024700.S	1 - rámček pre vypínače a zásuvky, základná farba bez úpravy	ks	4,000	0,931	3,724	0,000
37	210110004.S	Striedavý prepínač - radenie 6, nástenný, IP 44, vrátane zapojenia	ks	1,000	5,926	5,926	0,000
38	345330002920.S	Spínač striedavý nástenný, radenie 6, IP 44	ks	1,000	4,659	4,659	0,000
39	210110005.S	Křížový prepínač - radenie 7, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	1,000	6,311	6,311	0,000
40	345330002925.S	Prepínač křížový nástenný, radenie 7, IP44	ks	1,000	6,706	6,706	0,000
41	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	1,000	4,963	4,963	0,000
42	345520000480.S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+T, s detskou ochranou, bez rámika	ks	1,000	4,378	4,378	0,000
43	210203040.S	Montáž a zapojenie nástenného LED svietidla 3-18 W	ks	1,000	14,046	14,046	0,000
44	348120000500.S	LED svietidlo nástenné 18W dĺžka 1200 mm	ks	1,000	4,208	4,208	0,000
45	210203051.S	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm do kazetového stropu	ks	2,000	13,467	26,934	0,000
46	348130002418.S	LED svietidlo interiérové zabudovateľné pohľadové 1x40W, IP40, 4000 K, 3600 lm, 595x595 mm	ks	2,000	30,399	60,798	0,005
47	21029000R	Zistenie stavu na inštalácii v objektoch a prepojenie na existujúci rozvod,	ks	1,000	11,532	11,532	0,000
48	210800107.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	16,000	0,539	8,624	0,000
49	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	16,000	0,711	11,376	0,002
50	210800108.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	10,000	0,577	5,770	0,000
51	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	10,000	1,227	12,270	0,002
52	210860831.S	Demontáž do sute - jednopólový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké -0,00010 t	ks	2,000	1,171	2,342	0,000
53	210864323.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop do 2 kg vrátane odpojenia -0,00200 t	ks	1,000	2,814	2,814	0,000
54	210864341.S	Demontáž do sute - svietidla exteriérového na stenu do 0,5 kg vrátane odpojenia -0,00050 t	ks	1,000	2,056	2,056	0,000
55	585420000100.S	Sadra modelárska technická balená	t	0,010	156,854	1,569	0,010
56	210867208.S	Demontáž - vodič medený uložený pevne CYY 450/750 V 2,5mm2 - 0,00003 t	m	10,000	0,273	2,730	0,000
57	998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnoprávdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	2,138	0,300	0,641	0,000

Celkom 4 759,514 1,524

dk, s.r.o.

029.55. Nový 002

KRYCI LIST ROZPOCTU


Názov stavby	Stavebné úpravy priestorov zdravotného strediska v Novoti	JKSO	
Názov objektu	SO 01 Stavebné úpravy zádveria a chodby	EČO	
		Miesto	Novotí
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Novotí	47225548	
Projektant			
Zhotoviteľ	dk, s.r.o. Novotí 902		
Spracoval	Dušan Kozahák		
	Rozpočet číslo	CPV	
	Dňa	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	459,74	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	1 400,33	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	4 177,12	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	1 300,36	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	231,56					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	136,56					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		7 705,66	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		
Dátum a podpis		Peciatka
Objednávateľ		
Dátum a podpis	13. FEB. 2024	
Zhotoviteľ		Peciatka
Dátum a podpis		dk, s.r.o.
		029 55 Novotí 902

D		Celkové náklady	
23	Súčet 7, 12, 19-22		7 705,66
24	DPH 20,00 % z 7 705,66		1 541,13
25	Cena s DPH (r. 23-24)		9 246,79

E		Prípochty a odpočty	
26	Dodávky zadávateľa		0,00
27	Klízavá doložka		0,00
28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy priestorov zdravotného strediska v Novoti
 Objekt: SO 01 Stavebné úpravy zádveria a chodby

Objednávateľ: Obec Novot'
 Zhotoviteľ: dk,s.r.o. Novot' 902
 Miesto: Novot'

Spracoval: Dušan Kozaňák
 Dátum: 06. 2. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				1 860,068	0,616
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 325,877	0,586
1	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	15,295	2,292	35,056	0,003
2	61146011R	Príprava vnútorného podkladu na existujúcu dlažbu kontaktným mostíkom	m2	18,814	3,353	63,083	0,008
3	612423521.S	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omietkou hladkou	m2	1,600	24,909	39,854	0,058
4	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietku a nátery	m2	46,791	2,212	103,502	0,019
5	612460206.S	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	103,086	9,514	980,760	0,433
6	612481041.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku tenkovrstvovej omietky 3 mm	m	34,210	3,029	103,622	0,066
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				506,408	0,030
7	941955001.S	Lešenie fahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	18,796	3,831	72,007	0,029
8	952901221.S	Vyčistenie budov priemyselných objektov akejkoľvek výšky	m2	18,796	4,682	88,003	0,001
9	96508181R	Búranie soklíkov z dlažieb keramických, hr. do 10 mm, -0,06500t	m	29,930	4,563	136,571	0,000
10	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do sutí plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,000	0,855	1,710	0,000
11	968062456.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06700t	m2	4,721	13,958	65,896	0,000
12	971036002.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 30 mm do stien - murivo tehlové -0,00001t	cm	50,000	0,353	17,650	0,000
13	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	27,944	1,775	49,601	0,000
14	979081111.S	Odvosutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,427	16,286	39,526	0,000
15	979081121.S	Odvosutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7,281	0,504	3,670	0,000
16	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,427	13,092	31,774	0,000
99		Presun hmôt HSV				27,783	0,000
17	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,616	45,102	27,783	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				5 477,475	1,352
722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				0,000	0,000
725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				0,000	0,000
735		Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				47,194	0,000
18	735151821.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,02493t	ks	2,000	5,657	11,314	0,000
19	735154143.S	Spätná montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	2,000	17,940	35,880	0,000
763		Konštrukcie - drevostavby				1 613,669	0,240
20	763120010.S	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, jednoducho opláštená doskou impregnovanou H2 12,5 mm	m2	6,732	42,441	285,713	0,080
21	763135045.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová biela tr. 10 mm	m2	18,796	69,637	1 312,656	0,161
22	998763301.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,240	63,751	15,300	0,000
766		Konštrukcie stolárske				1 240,853	0,334
23	76641161.S	Montáž dverí plastových vnútorných dvojkrídlových, 1 m obvodu dverí	m	9,000	11,009	99,081	0,004
24	61173000010R	Dvere plastové dvojkrídlové interiérové, nerovnaká šírka krídiel šxv 950+800/2100 + nadsvetlík 1750/650, presklené	ks	1,000	1 125,995	1 125,995	0,330
25	766662812.S	Demontáž prahu dverí dvojkrídlových, -0,00200t	ks	1,000	2,981	2,981	0,000
26	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,334	38,312	12,796	0,000
771		Podlahy z dlaždíc				2 166,747	0,760

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
27	771415008.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu vef. 600 x 95 mm	m	29,930	3,486	104,336	0,120
28	597640005800.S	Sokle keramický, lxxvhr 598x95x10 mm	ks	91,137	10,432	950,741	0,114
29	771575546.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu vef. 600 x 600 mm	m2	18,814	17,598	331,089	0,067
30	597740003300.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 598x598x10 mm, gresové glazované	m2	19,943	38,090	759,629	0,460
31	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,760	27,589	20,952	0,000

775 Podlahy vlysové a parketové 29,199 0,001

32	775413250.S	Montáž prechodovej lišty narážaním	m	1,800	3,261	5,870	0,000
33	611990001600.S	Lišta prechodová narážacia, šírka 40 mm	m	1,818	12,832	23,329	0,001

783 Nátery 290,838 0,010

34	783801812.S	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	23,295	1,445	33,661	0,000
35	783824220.S	Nátery syntetické farby bielej povrchov stien dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	23,295	11,040	257,177	0,010

784 Maľby 88,975 0,007

36	784402801.S	Odstránenie maľieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, -0,0003 t	m2	29,550	1,194	35,283	0,000
37	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	29,550	1,817	53,692	0,007

M Práce a dodávky M 368,120 0,030

21-M Elektromontáže 368,120 0,030

38	374890024700.S	1 - rámček pre vypínače a zásuvky, základná farba bez úpravy	ks	3,000	0,986	2,958	0,000
39	210110004.S	Striedavý prepínač - radenie 6, nástenný, IP 44, vrátane zapojenia	ks	1,000	6,276	6,276	0,000
40	345330002920.S	Spínač striedavý nástenný, radenie č.6, IP 44	ks	1,000	4,935	4,935	0,000
41	210110008.S	Dvojitý striedavý prepínač - radenie 6+6, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	2,000	7,112	14,224	0,000
42	345330002910.S	Prepínač dvojitý striedavý nástenný, radenie 6+6, IP44	ks	2,000	9,468	18,936	0,000
43	210201513.S	Zapojenie núdzového svetidla IP40, 1x svetelný LED zdroj - stály režim	ks	2,000	6,928	13,856	0,000
44	348150001202.S	LED svetidlo núdzové 2W, IP40, 1h stály/núdzový režim, 200 lm	ks	2,000	29,683	59,366	0,004
45	210203051.S	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm do kazetového stropu	ks	3,000	14,264	42,792	0,000
46	348130002418.S	LED svetidlo interiérové zabudovateľné pohľadové 1x40W, IP40, 4000 K, 3600 lm, 595x595 mm	ks	3,000	32,197	96,591	0,008
47	21029000R	Zistenie stavu na inštalácii v objektoch a prepojenie na existujúci rozvod,	ks	1,000	12,214	12,214	0,000
48	210800107.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	45,000	0,571	25,695	0,000
49	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	45,000	0,753	33,885	0,006
50	210800119.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	12,000	0,652	7,824	0,000
51	341110001900.S	Kábel medený CYKY 5x1,5 mm2	m	12,000	1,102	13,224	0,002
52	210960831.S	Demontáž do sute - jednopólový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké -0,00010 t	ks	3,000	1,240	3,720	0,000
53	210964323.S	Demontáž do sute - svetidla interiérového na strop do 2 kg vrátane odpojenia -0,00200 t	ks	2,000	2,931	5,962	0,000
54	585420000100.S	Sadra modelárska technická balená	t	0,010	166,130	1,661	0,010
55	210967208.S	Demontáž - vodič medený uložený pevne CYY 450/750 V 2,5mm2 - 0,00003 t	m	10,000	0,290	2,900	0,000
56	998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	3,670	0,300	1,101	0,000

Celkom

7 705,663 1,998

dk, s.r.o.

020 55 111 111